Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
Solutions mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ 102C4-315FR1 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
102C4-315FR1 Details PDF
102C4-315FR1
Hersteller-Teilenummer: 102C4-315FR1
Hersteller / Marke: RF Solutions
Teil der Beschreibung: TRANSMITTER FM REMOTE 315MHZ 4SW
Datenblätter: 102C4-315FR1.pdf
RoHs Status: Bleifrei durch Freistellung / RoHS-konform durch Freistellung
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 102C4-315FR1
Hersteller RF Solutions
Beschreibung TRANSMITTER FM REMOTE 315MHZ 4SW
Kategorie
RF / IF und RFID > HF-Empfänger, Transmitter und
Transceiver FertigeTeilstatus Require For Quote & Check Stock
Spannungsversorgung 8 V ~ 12 V
Serie 102
Empfindlichkeit -
Leistung 10mW
Modulation oder Protokoll KEELOQ
Schnittstelle Handheld, 4 Button
Funktion Transmitter, KeeLoq
Frequenz 315MHz
Eigenschaften 4 Switches
Datenrate (Max) -
Anwendungen General Remote Control, Garage Opener, RKE
102C1-315FR1
RF Solutions
TRANSMITTER FM REMOTE
315MHZ 1SW
102E10069X
Conec
CONN RECEPT 21 POS .098 PCB
102BG1K
US Sensor
NTC THERMISTOR 1K OHM 10%
DO35
102E10089X
Conec
CONN RECEPT 31 POS .098 PCB
102D
Hammond Manufacturing
TRANSFORMER AUDIO 600/1500
102FH1K
US Sensor
NTC THERMISTOR 1K OHM 10%
DO41
102B
Hammond Manufacturing
TRANSFORMER AUDIO 50/1500
102C2-315FR1
RF Solutions
TRANSMITTER FM REMOTE
315MHZ 2SW